בעלי מניות נוספים הינם דיסקונט קפיטל בע"מ המחזיקה בכ-17.38% מהון המניות של החברה, מוסדיים (7.22%) והציבור (כ-22.83%). מנכ"ל החברה הינו מר מאור דואק, אשר מחזיק ב-3.5% ממניות החברה<sup>1</sup>.

פעילות החברה מתבצעת בכפוף להוראות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), תשע"ו-2016 התקנות והצווים שהותקנו מכוחו (להלן: "חוק הפיקוח"), תחת המשך עיסוק כ"עוסק ותיק" כהגדרתו בחוק הפיקוח והיא רשאית להמשיך ולעסוק במתן אשראי כל עוד לא ניתנה החלטה אחרת על ידי המפקח.

### שיקולים עיקריים לדירוג